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اخبار و تحولات گرجستان

.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
رزونانس

* جنگ روسیه و گرجستان ادامه دارد. مقامات رسمی این کشور اکنون در مجمع عمومی سازمان ملل به جنگ خود ادامه می دهند.

* دولت خودخوانده اوستیای جنوبی در صدد دریافت دامن اینترنتی برای سایت های خود است. اوستیای جنوبی در
تلاش است که دامن so را بدست بیاورد. این دامن در اختیار کشور سومالی است

* مقررات جدید برای نظامیان. طبق مقررات جدید نظامیان با لباس نظامی حق حضور در محل تجمع مردم را ندارند.
* اینا گوداوادزه بیوه بادری پترکاتسیشویلی مدارک جدید را علیه جوزف کی ارائه کرد. بر اساس این مدارک جوزف کی با جعل امضاء بادری پترکاتسیشویلی وصیت نامه تقلبی را در

اختیار دادگاه گرجستان قرار داده است
* کارشناساسن سیاسی درخصوص فعالت مجدد سیاسی نینو بورجاندزه نظر می دهند.

* مرات کولاخمتوف فرمانده نیروهای حافظ صلح روسیه در اوستیای جنوبی تاکید کرد پس از استقرار نیرو های اتحادیه اروپا صلحبانان روسیه از اوستیای جنوبی خارج خواهند

شد.
* یک کارشناس مسایل نظامی تهدید به ترور شد. گیورگی ملیتائوری کارشناس نظامی نیرو های امنیتی گرجستان را به تلاش ترور متهم می کند

* ابخازیا خواستار بازگشایی راه ارتباطی با ترکیه از طریق دریای سیاه است. یکی از مقامات دولت خودخوانده ابخازیا مذاکرات با دولت ترکیه برای بازگشایی راه دریایی را تایید

کرده است
* روسیه قصد تغییر نقشه جغرافیایی را ندارد. نماینده روسیه در نشست شورای نقشه برداری جامعه کشورهای مشترک المنافع در این خصوص اعلام کرد که در پی برسمیت

شناختن استقلال ابخازیا و اوستیای جنوبی روسیه موضوع تغییر نقشه جغرافیایی را طرح نمی کند.
* جمهوری خومختار گاگاوز جمهوری ملداوی استقلال ابخازیا و اوستیای جنوبی را برسمیت شناخت. در بیانیه مجلس این منطقه بر حق استقلال ملل قفقاز تاکید شده است

* توطئه جدید روسیه علیه گرجستان. یک منبع آگاه اعلام کرد که روسیه از ماه آتی اقدامات خربکارانه را علیه گرجستان آغاز خواهد کرد.
* نوغائدلی نخست وزیر سابق عملکرد دولت را به باد انتقاد گرفت. گفتگوی اختصاصی با نخست وزیر اسبق گرجستان

* خودداری سرمایه گذاران خارجی از ورود به گرجستان. سرمایه گذاران خارجی تحولات گرجستان را دنبال می کنند.
* توزیع شناسنامه های روسیه در منطقه گالی مجددا آغاز شد. نیروهای روسیه در صددند که گرجیان مقیم منطقه را به دریافت شناسنامه روسی متقاعد کنند.

الیا
* دولت قزاقستان از ساخت ترمینال گندم در بندر پوتی منصرف شدند. دولت گرجستان تصمیم دولت قزاقستان را عادی می داند

* گروه ضد بحران مجلس در نشست های هفته جاری موضوع گفتگو های سیاسی در شبکه تلویزیون اجتماعی بررسی خواهد کرد
* ایراکلی سسیاشویلی کارشناس نظامی گرجی خواستار محکومیت مقامات نظامی و غیر نظامی دولت گرجستان شد

* چرا ساآکاشویلی پنج روز قبل از نشست مجمع عمومی سازمان ملل به آمریکا سفر کرده است. مصاحبه با رماز کلیمیاشویلی
* متیو برایزا آغاز جنگ سرد میان روسیه و آمریکا را منتفی دانست. وی در گفتگو با خبرنگاران گفت روسیه نمی تواند در مقابل آمریکا قرار بگیرد

* احیای نفوذ اباشیدزه در اجارا. احزاب سیاسی یاران اباشیدزه را بعنوان نامزد انتخابات شورای عالی آجارا معرفی کرده اند.
* ماموکا ارشیدزه از تشکیل کنگره ملل قفقاز استقبال کرد و خواستار تحکیم اتحاد مردم شد

* گلا دولیدزه یکی از رهبران اکادمی گرجی در گفتگو با الیا استعفا دادن از سمت را تنها راه نجات برای ساآکاشویلی می داند.
* دیدبان حقوق بشر در گزارش اخیر خود از روسیه خواست مقامات نظامی خود را بخاطر آزار و اذیت اسیران گرجی مجازات کند.

اخالی تائوبا
* حزب محافظه کاران خواستار تشکیل کمیسیون دولتی برای رسیدگی به امور آوارگان شد. محافظه کاران دولت را به بی توجهی و کم کاری متهم می کنند.

* اداره کل اقدامات ویژه در وزارت کشور ایجاد می شود. حراست از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی مهمترین وظایف اداره کل جدید خواهد بود
* نستان کرتادزه یکی از رهبران حزب کارگران دولت را مسئول جنگ اوستیای جنوبی دانست. وی در گفتگو با اخالی تائوبا انحلال رژیم ساآکاشویلی را اجتناب ناپذیر خواند

* جنبش جدید اجتماعی امروز در تفلیس تاسیس می شود. انتخاب اروپایی نام جنبش جدید است که همگرایی با اروپا یکی از اهدافش اعلام شده است
* کمیسیون دولتی علل جنگ اخیر را روشن می کند. در حاشیه تشکیل کمیسیون تحقیق و تفحص در مجلس

* حمله به روستای خورچا و واکنش دولت گرجستان.
* دولت مشروع ابخازیا ترک دره کودوری را رد می کند. اظهارات ملخاز اکیشبایا رییس دولت مشروع ابخازیا

* شوتا نادیراشویلی کارشناس و دانشمند گرجی: اپویسیون نمی تواند از طریق اعتراضات مردمی دولت را برکنار کنند.
* ادامه سفر وزیر خارجه به آمریکا. تقشلاشویلی در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل با وزرای کشور های مختلف دیدار خواهد کرد

جمهوری گرجستان
* تاسف آور است که ساآکاشویلی نمای گرجستان محسوب می شود. گفتگو با لوان بردزنیشویلی یکی از رهبران حزب جمهوریخواهان

* مجلس قانون مناطق اشغالی را تصویب کرد. هر گونه فعالیت اقتصادی و سرمایه گذاری در این مناطق براساس این قانون منع می شود
* چرا مک کین از ساآکاشویلی حمایت می کند. مقاله تحلیلی از روزنامه نیوز ویک

عناوین خبرهای سایت های گرجی
اینترپرس نیوز

* نیروهای امنیتی گرجستان در نزدیکی منطقه گوری یک فروند هواپیمای بدون سرنشین روسیه را سرنگون کردند. هواپیمای روسیه در نزدیکی خط باکو سوپسا در حال عملیات

عکسبرداری بود که بر اثر شلیک گلوله سرنگون شد. روسیه سرنگونی هواپیمیای خود را قویا رد کرد.
* نماینده سازمان امنیت و همکاری اروپا در امور رسانه ها از اوستیای جنوبی خواست خبرنگاران بین المللی را در منطقه بپذیرد. میکلوش هذاتس تاکید کرد که خبرنگاران باید

واقعیت ها را منعکس کنند.
* نیرو های روسیه در نزدیکی ابخازیا یک سرباز روسیه را با لباس نظامی گرجستان بازداشت کردند. این نظامی روسی قصد داشت از مرز ابخازیا عبور کند.

* سفر هیات مجلس لیتوانی امروز آغاز شد. نمایندگان مجلس لیتوانی با مسئولین مجلس گرجستان دیدار خواهند کرد
* ساآکاشویلی امروز در مجمع عمومی سازمان ملل سخنرانی می کند. وی در سخنان خود به تشریح اوضاع جاری گرجستان و تهاجم اخیر روسیه می پردازد.

* اکثریت مجلس به نمایندگان مخالف توصیه کردند که فقط به نکات منفی در عملکرد دولت توجه نکنند. الدار کورنادزه در نطق خود در جلسه علنی مجلس گفت: علی رغم

مشکلات اپوزیسیون باید پیشرفت های کشور نیز مورد ارزیابی قرار دهد.
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* در پی حمله هاکر های روسیه به سایت های مهم دولتی گرجستان پیمان اتلانتیک شمالی سیستم امنیتی اینترنت این کشور را تقویت خواهد کرد.
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